ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 2.390/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 19 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor (a)
EXPEDITO LEITE FILHO
Superintendente (a) da Semob
BR 230-Km, 25-Cristo Redentor
58.075-680 - João Pessoa/PB.

Senhor (a) Superintendente (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 13.101/2024, de autoria do (a) Deputado (a) GILBERTINHO,
apelando,para que sejam instaladas com a máxima urgência a instalação de uma
faixa de Pedestre, na rua constante nesse requerimento.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500